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 قهرماني دختر ايراني 
در تور تنيس جهانی

نخستین فینال بخش انفرادی تور جهانی زیر 
۱۸ ســال در بخش دختران، پیش از ظهر شنبه 
اول خردادماه برگزار شد و مشکات الزهرا صفی از 
ایران توانست به راحتی از سد حریف ترک‌ خود 
عبور کرده و عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها 
را از آن خود کند. صفی موفق شد در ست نخست 
با نتیجه 6 بر صفر پولات از ترکیه را شکست دهد 
و در ست دوم نیز با همین نتیجه به پیروزی رسید 
تا این دیدار بــا قهرمانی نماینده کشــورمان به 
پایان برسد. تنیسور ترک عنوان نایب قهرمانی را 
به دست آورد و ماندگار فرزامی و پرنیا رکن‌آبادی 
نیز عنوان سوم مشترک را به نام خود ثبت کردند.

    
تلاش خدمتي براي برابري با رقبا

نجمه خدمتی بانوی تیرانداز کشورمان در 
پایان اردوی دو هفته‌ای تیم تفنگ در بوداپست 
مجارستان در خصوص شرایط این اردو، عنوان 
داشــت:»برای برگزاری اردو و تمرین بیشتر با 
فشنگ مناسب در مجارستان حاضر شدیم و در 
پایان راهی کرواسی خواهیم شد تا در مسابقات 
قهرمانی اروپا شــرکت کنیم. هدف از برگزاری 
اردو در مجارســتان این بود تا شرایط بهتری 
را داشته باشــیم و آماده شــویم تا در المپیک 
بهترین نتیجه را کسب کنیم. وي خاطرنشان 
کرد:»از آنجا که المپیک یک ســال به تعویق 
افتاد، می‌توانست شرایط بهتر باشد ولی همین 
وضعیت هم خوب اســت. ما اصلا با فشــنگ 
مناســب تمرین نکردیم و در این مدت کوتاه و 
در این اردو تمرین می‌کنیم تا در المپیک مانند 

رقبای خود بهترین باشیم.« 
    

بلندقامتان، دوشنبه در ريميني
لیــگ ملت‌هــای ۲۰۲۱ در حالی در شــهر 
ریمینی ایتالیا برگزار خواهد شد که این رقابت‌ها 
در ســال ۲۰۲۰ به دلیل شــیوع کرونا لغو شده 
بود. قرار اســت مرحله مقدماتــی لیگ ملت‌ها 
در گروه مــردان از هفتم خرداد آغاز شــود و تا 
دوم تیر به مدت ۲۷ روز ادامه داشــته باشد. امیر 
خوش‌خبر سرپرســت تیم‌ ملی درباره ســفر به 
ايتاليا گفت:»تیم ملی، بامداد دوشنبه با ۲۵ نفر 
عازم مسابقات می‌شــود. پرواز تیم ملی از طریق 
دوحه است و به امید خدا دوشنبه بعد از ظهر در 
ریمینی خواهیم بود. پروتکل‌های اعلامی از سوی 
فدراسیون جهانی در حال انجام است. قرار است 
سندهای رعایت پروتکل‌ها در سایت فدراسیون 
جهانی وارد شود و باید با تشریفات سختگیرانه به 
ایتالیا اعزام شویم.« خوش‌خبر در پاسخ به اینکه 
روحیه بچه‌ها چگونه است؟ گفت:»بحث المپكي 
و رقابت بین بچه‌ها وجود دارد. ذوق بین بچه‌ها 
برای این رویداد بزرگ وجود داشته و حضور مربی 
صاحب‌نامی مانند آلکنو باعث شده که به اندازه 
کافی انگیزه بازیکنان افزایــش یابد و تمرینات 

باشور و شوق بیشتری انجام شود.« 
    

چرا يزداني به لهستان نمي‌رود؟
حســن یزدانی به عنوان قهرمان کشتی آزاد 
جهان و المپیک چندی پیش نمایش مقتدرانه‌ای 
در قهرمانی آسیا داشــت و رقبای قاره‌ای خود را 
یکی پس از دیگری با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد. 
یزدانی با این مانور قدرت در آسیا ثابت کرد کلاس 
کشتی گرفتنش یک سر و گردن بالاتر از مدعیان 
قاره کهن اســت. جالب‌تر آنکه یزدانی بلافاصله 
بعد از قهرمانی در آسیا بدون توجه به حساسیت 
بالای روزهای باقیمانده تا المپیک اعلام کرد تشنه 
حضور در میادین تدارکاتی و رسمی بیشتر است. او 
گفت اگر لازم باشد تا زمان حضور در المپیک حتما 
در تورنمنت دیگری شرکت می‌کند که به آمادگی 
بیشتری برسد تا در نهایت با خوشرنگ‌ترین مدال 
در المپیک، مردم را خوشحال کند. اما با وجود اعلام 
آمادگی حســن یزدانی، نام او در لیست مسافران 
تورنمنت بین‌المللی لهستان قرار نگرفت و کادر 
فنی تیم ملی کشتی آزاد ترجیح داد نفرات دیگری 
را در این میدان بین‌المللی محک بزند. محسن کاوه 
مدیرفنی تیم ملی کشتی آزاد در اين باره گفت:»او 
در مســابقه انتخابی با قاســم‌پور برنده شد و در 
مسابقات قهرمانی آسیا هم شرکت کرد. در نتیجه 
تورنمنت دیگری برای او در نظر گرفته نشد که نظر 

کادر فنی این بوده است.« 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

اول از همه، حضــور مهم‌ترین فرد 
از مهم‌ترین نهاد فوتبالی ایران در یک 
برنامه نه‌چنــدان خوش‌نام، موضوعی 
اســت که باید با نگرانــی در موردش 
صحبت شــود. برنامه‌ای کــه برخی 
عواملش حتی ســابقه دستگیر شدن 
به اتهام نقش داشــتن در جابه‌جایی 
بازیکنان را یدک می‌کشــند، طبیعتا 
تریبون مناسبی برای ريیس فدراسیون 
فوتبال نیست و حضور شخص عزیزی 
خادم در ایــن برنامه به خــودی خود 
شــائبه‌برانگیز خواهد بود. حتی اگر از 
این موضوع هم عبور کنیم، نمی‌توانیم 
برخی حرف‌های عجیب آقای ريیس 
را در این برنامه نادیــده بگیریم. او ادعا 
کرده کــه اقدامات فدراســیون تحت 
مدیریتش در این 70 روز »بی‌سابقه« 
بوده‌اند. تا اینجا، کاملا حق با آقای ريیس 
فدراســیون فوتبال است. انتصاب یک 
نفر مثــل مجتبی خورشــیدی برای 
سرپرستی تیم ملی، واقعا هم یک اقدام 
بی‌سابقه محسوب می‌شود. همان‌طور 
که کاهش مالیات و به حداقل رساندن 

پاداش‌های تاخیری تیم ملی فوتسال 
بانوان هم در نوع خودش بی‌سابقه بوده 
است. از دســت دادن فرصت برگزاری 
دیدارهای تدارکاتــی و برپایی اردو در 
کیش به جای یک کشــور خارجی هم 
از اقدامات کاملا بی‌سابقه عزیزی خادم 
در فدراسیون به شمار می‌رود. درست 
همان‌طور که انتصاب خداداد افشاریان 
در سمت ريیس کمیته داوران بی‌سابقه 
اســت. اگر تصور می‌کنید فهرســت 
فعالیت‌های بی‌سابقه آقای ريیس در 
همین نقطه تمام می‌شــوند، سخت 
در اشــتباه هســتید. او طی یک اقدام 
بی‌سابقه دیگر، پسرعمویش را هم در 
فدراسیون فوتبال صاحب پست کرده 
است. شاید اگر نام خانوادگی مشترک 
وجود نداشت، هیچ‌کس متوجه چنین 
اتفاقی در فدراســیون نمی‌شد. به هر 
حال تا امروز، عملا هیــچ قدم مثبتی 

برای نجات فوتبال برداشــته نشده 
اما ريیس فدراسیون طوری شعار 
می‌دهد و طوری وانمود می‌کند 

که انگار یــک انقلاب بزرگ و 
انکارنشــدنی برای فوتبال 
ایــران به وجــود آورده و 

 همه ســاختارها را عوض کرده است.
عزیزی خادم طوری در مورد چالش‌های 
بزرگ فدراسیون صحبت می‌کند که 

انگار قبل از انتخابات این چالش‌ها 
اصلا وجود خارجی نداشته‌اند! 

او بــه خوبی می‌دانســته 
کــه در حــال پذیرفتن 
چه مســئولیتی اســت 
و ایــن چالش‌هــا هم 
دیروز و امــروز به وجود 

نیامده‌اند. قبل از انتخابات 

فدراســیون فوتبال هم، مساله بدهی 
قابل توجه به شســتا وجود داشــت و 
پرونده مــارک ویلموتس هنوز به 
شــکل نگران‌کننده‌ای 
باز بود. مشــکلات 
مالی هم واضح به 
نظر می‌رسیدند. 
این وسط اما یک 
»کاندیدا« بود که 
ادعا کرد سالانه 
بین 250 تا 

300 میلیارد تومان برای فدراســیون 
درآمدزایی خواهد کرد. چنین چیزی 
هنوز هم که هنوز است بیشتر از واقعیت، 
به خواب و خیال شــباهت دارد. شاید 
ريیس فدراسیون فوتبال تصور می‌کند 
که هواداران این رشته ورزشی در ایران 
بیش از اندازه فراموشکار هستند اما امروز 
دیگر نمی‌توان هیچ تصویری از گذشته 
را در »پستو« پنهان کرد. حالا به لطف 
اینترنت، چند کلیک ساده کافی است 
تا همه وعده‌های انتخاباتی ریز و درشت 
ريیس فدراسیون به راحتی در دسترس 
عموم قرار بگیرد. آن‌وقت دیگر نمی‌شود 
به همین سادگی به تاخت و تاز ادامه داد. 
عزیزی خادم فرصت زیادی برای عمل 
کردن به وعده‌هایی که قبلا به هواداران 
فوتبال در ایران داده، نــدارد و به نظر 
می‌رسد با حرف‌های اضافه و غیرمفید، 
در حال از دست دادن این فرصت است.

»در همه تصمیم‌های فدراسیون، 
حضور خدا را احساس می‌کنم!« این هم 
از آن جملاتی است که به تنهایی برای 
ناامیدی از یک ريیس فدراسیون کافی  
به نظر می‌رسد. چقدر ناراحت‌کننده 
است که فردی در این جایگاه، این‌چنین 
با نام بردن از خدا برای رفع مسئولیت 
از خودش تلاش کنــد. لابد اگر 
هم کسی دســت به انتقاد از 
تصمیم‌هــای خاص آقای 
ريیــس بزنــد، »کافر« 
اســت و باید مجازات 
شود. چون خودش را 
مقابل خدا قــرار داده 
اســت! این روحیه قبلا 

در برخی از روسای دولت وجود داشته 
و حالا به ريیس فدراسیون فوتبال هم 
سرایت کرده است. کاش جناب عزیزی 
خادم از این »سپرسازی« برای خودش 
دســت بکشــد و مردانه پای وظایف و 
مسئولیت‌هایش بایســتد. تا اینجا او و 
مجموعه‌اش حتی یک تصمیم »قابل 
دفاع« هم نگرفته‌اند و عملکرد او حتی 
از عملکرد فدراسیون‌های کفاشیان و 
تاج، ضعیف‌تر بوده اســت. تغییر 180 
درجه‌ای عزیزی خــادم در فاصله بین 
دوران نامزدی و ریاســت هــم، در نوع 
خودش نگران کننده اســت. او همان 
فردی است که در جریان انتخابات، دائما 
حرف از کار و تلاش و برنامه می‌زد اما حالا 
از حضور خدا در تصمیم‌های فدراسیون 
صحبت می‌کنــد. با ایــن روند، هرگز 
نمی‌توانیم به این مجموعه برای نجات 

فوتبال امید ببندیم.

صحبت‌هاي عجيب عزيزي‌خادم در مصاحبه تلويزيوني

سپر نسازید آقای ريیس! 

اتفاق روز

چهره به چهره

اگر شناخت آدم‌ها در »سفر« اتفاق می‌افتد، روسای فدراسیون را هم باید در مصاحبه‌های تلویزیونی شناخت. اتفاقا 
یک مصاحبه تلویزیونی بود که گاف‌های وحشتناک ریيس سابق فدراسیون فوتبال را آشکار کرد. حالا ریيس جدید هم 
در یك گفتگوی تلویزیونی حاضر شده و حرف‌های عجیبی بر زبان آورده است. اگر عزیزی خادم در آینده هم روی همین 

مواضع پافشاری کند و در همین چارچوب برای فدراسیون تصمیم بگیرد، نباید امید چندانی به بهبود اوضاع این نهاد 
پردردسر داشته باشیم. نهادی که خزانه‌اش خالی است اما شعار و وعده، تا دل‌تان بخواهد، دارد! نهادی که فوتبال ایران را 

به یک بن‌بست بزرگ نزدیک کرده است.

آریا طاری

به جز سه مسابقه تشریفاتی که روز شنبه برگزار شدند، 
همه دیدارهای دیگر از هفته پایانی سری آ امشب به انجام 
خواهند رسد. امشب هم جدال تیم صدرنشین با اودینزه، 
تنها نبردی اســت که به لحاظ جدولی هیچ حساسیتی 
ندارد. همه مســابقه‌های دیگر ســری آ، با حساسیت و 
حرارت فوق‌العاده‌ای برگزار مي‌شــوند. جدال‌هایی که 
قرار است تکلیف آخرین سهمیه‌های لیگ قهرمانان اروپا 
و همچنین آخرین سهمیه لیگ اروپا را روشن کنند. این 
فصل هیجان انگیز از لیگ فوتبال ایتالیا، امشب پس از 38 

هفته سرانجام به پایان خواهد رسید. 
دن آنتونیو، آماده برای جشن قهرمانی

جدال اینتر و اودینزه در ســن ســیرو، حساســیت 
خاصی ندارند امــا هواداران اینتر، این جدال را با شــور و 
اشتیاق تماشــا خواهند کرد. پس از این نبرد، اسکودتو 
رسما به افعی‌ها تعلق می‌گیرد و جشن قهرمانی اینتر در 
استادیوم خانگی برپا می‌شــود. در یک دهه گذشته، این 

اولین بار اســت که تیمی به جز یوونتوس، در آخرین روز 
از رقابت‌های سری آ طعم قهرمانی را می‌چشد. یووه پس 
از 9 قهرمانی متوالی، بالاخره به عقب رانده شده تا جام را 
به آبی و مشــکی‌ها تقدیم کند. اینتر تا همین جا هم یک 
فصل شــگفت‌انگیز را پشت سر گذاشــته و عصر امروز، 
برای تصاحب بیست و هشــتمین پیروزی فصل مبارزه 
می‌کند. آنها در این فصل فقط سه بار شکست خورده‌اند 
و اگر امشب روبه‌روی اودینزه برنده باشند، فصل را با 91 
امتیاز تمــام می‌کنند. یک پایان فوق‌العــاده برای تیمی 
که می‌گویند ممکن اســت مربی‌اش را در پایان فصل از 

دست بدهد.
جنگ سهمیه؛ امیدواری کریس به گاسپرینی

اینتر، اولین تیمی بود که صعــودش را به رقابت‌های 
فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا قطعی کرد. پشت سر آنها 
هم آتالانتا برای چهارمین ســال پیاپی به لیگ قهرمانان 
رسید. با توجه به پیروزی پسران برگامو روبه‌روی یوونتوس 
در دیدارهای رودررو، این تیم توانسته صعودش به لیگ 
قهرمانان را قطعی کند. دو ســهمیه دیگر فوتبال ایتالیا، 
امشب از بین سه تیم میلان، ناپولی و یووه مشخص خواهد 
شد. فعلا میلان با 76 امتیاز در جایگاه سوم دیده می‌شود، 
ناپولی با همین تعداد امتیاز چهارم است و یووه با 75 امتیاز 
در رده پنجم دیده می‌شود. اگر همه تیم‌ها نتایج یکسانی به 
دست بیاورند و جدول تغییری نکند، یووه شانس رسیدن 

به لیگ قهرمانان را از دســت خواهد داد. با این وجود اگر 
حتی یک تیم از بین میلان و ناپولی برنده نباشد و تیم پیرلو 
صاحب پیروزی شــود، همه چیز به سود سیاه و سفیدها 

رقم می‌خورد. 
میلان نبرد سرنوشت‌ساز امشــب را در زمین آتالانتا 
تجربه می‌کند و در صورت کسب پیروزی، رسما راهی لیگ 
قهرمانان می‌شود. امید تورینی‌ها اما برای توقف میلان، به 
تیم آماده گاسپرینی دوخته شده است. ناپولی هم در زمین 
خودش، میزبان هلاس ورنا خواهد بود. سرنوشت آندره آ 
پیرلو کاملا به نتایج دیدارهای امشــب وابسته است. اگر 
یووه نتواند به اروپا برسد، پیرلو باید به دنبال شغل دیگری 

برای خودش باشد.
لیگ اروپا، جنگ دوجانبه

در میانه‌های جــدول، نبردی هم برای رســیدن به 
ســهمیه یورولیگ جریــان دارد. لاتزیو بــا 68 امتیاز، 
صعودش را به این تورنمنت قطعی کرده و با هر نتیجه‌ای 
در دیدارهای امشــب در رده ششــم جدول قرار خواهد 
گرفت. رم و ساســولو اما هر دو برای رســیدن به پلی‌آف 
لیگ اروپا شــانس دارند. تیم فونســکا فعلا 61 امتیازی 
است و ساســولو با 59 امتیاز درست پشــت سر این تیم 
دیده می‌شود. رم باید امشــب در زمین اسپزیا توپ بزند 
و ساســولو هم مهمان لاتزیو خواهد بود. اگــر رم برنده 
جدال امشب باشد، راهی پلی‌آف لیگ اروپا می‌شود. اگر 

آنها بازنده باشند و در مسابقه همزمان ساسولو به برتری 
برســد، آن‌وقت این تیم اســت که به لیگ اروپا خواهد 
رسید. اگر هم رمی‌ها مساوی کنند و ساسولو برنده شود، 
با توجه به تســاوی دو تیم در جدال‌های رو در رو )در این 
بازی‌ها قانون گل زده در خانه حریف محاسبه نمی‌شود(، 
ساسولو تنها در شــرایطی راهی لیگ اروپا خواهد شد که 
حریفش را با اختلاف بیش از چهار گل شکست بدهد. در 
حقیقت به نظر می‌رسد اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد، رم این 
جایگاه را به دســت خواهد آورد. این اتفاق برای سرمربی 
 فصل آینــده آنها یعنــی ژوزه مورینیــو اهمیت زیادی 

خواهد داشت.
سقوط؛ همه چیز روشن است

در پاییــن جدول ســری آ، هیچ حساســیتی وجود 
ندارد. چراکه سرنوشت ســقوط تیم‌ها از قبل معلوم شده 
است. پارما اولین تیمی بود که با سپری کردن یک فصل 
ناامیدکننده، به سری بی رفت. ســپس نوبت به کروتونه 
رسید که با 22 امتیاز در 37 بازی، سقوطش را قطعی کند. 
تیم بعدی هم بنه‌ونتو بود که ترکیب تیم‌های سقوط کننده 
از جدول ســری آ را کامل کرد. این سه تیم فصل آینده را 
در سطح دوم فوتبال ایتالیا پشــت سر خواهند  گذاشت. 
تیم‌هایی مثل تورینو و کالیاری هم خوش‌شــانس بودند 
که توانستند در سطح اول فوتبال ایتالیا ماندگار شوند و از 

خطر جدی سقوط در امان بمانند.

فدراســیون فوتبال ایران بــا آب و تاب 
زیــادی از لغو قانون منــع خارجی‌ها حرف 
می‌زند. قانونــی که اصلا معلوم نیســت به 
چه انگیــزه‌ای و با کــدام کار کارشناســی 
به باشــگاه‌های ایرانی تحمیل شــد. با این 
وجود شــنیدن این خبر همزمان با شنیدن 
دردنامه تازه ستاره ســابق استقلال، خیلی 
چیزها را ثابت می‌کنــد. از یک طرف، دوباره 
راه را برای جذب خارجی‌هــا باز می‌کنیم و 
از ســوی دیگر، کوچک‌ترین حساسیتی در 
مورد پرداخت حق و حقوق قانونی پادووانی 
به خرج نمی‌دهیم. حالا که این قانون هم لغو 
شده، بعضی‌ها به شــدت خوشحال هستند 
که دوباره با دلال‌هــا کار می‌کنند و با خرید 
بنجل‌تریــن خارجی‌ها، هــزاران دلار را به 
صورت پنهانی به جیب می‌زنند. فوتبال ایران 
اما فقط تا جایی ستاره‌های خارجی را دوست 

دارد که تقاضای دریافت دستمزد نکنند و یا 
اینکه مصدوم نشوند. آنها اگر دستمزدشان 
را بخواهنــد، در رســانه‌های »دلاربگیر« با 
تندترین حملات ممکن روبه‌رو می‌شوند تا 
از چشم هوادارها بیفتند. آخرش هم به فیفا 
شــکایت می‌کنند و همه حق و حقوق‌شان 
را به اضافه مبلغ جریمــه می‌گیرند. فوتبال 
ایران همیــن حالا هم رکورددار شکســت 
خوردن در پرونده شکایت خارجی‌ها به شمار 
می‌رود. اگر هم این فوتبالیست‌ها به هر دلیلی 
مصدوم شــوند، دیگر به طور کامل فراموش 
خواهند شد. همان‌طور که استقلال به شکل 
عامدانه‌ای خودش را از روند درمان پادووانی 
کنار کشیده است. در هر نقطه دیگری از دنیا 
اگر یک بازیکن در اردو یا مسابقه تیم چنین 
آسیب وحشتناکی می‌دید، باشگاه علاوه بر 
تقبل کردن همه هزینه‌های درمان، حقوقی 

مادام‌العمر برایــش در نظــر می‌گرفت اما 
استقلالی‌ها عملا به ستاره سابق برزیلی‌شان 
پشت کرده‌اند. به فرض هم که قانون منع ورود 
خارجی‌ها را برداریــد، آن‌وقت با رفتارهایی 
شــبیه به این چه می‌کنید. بدون شک اگر 
یک بازیکن خارجی سرنوشــت پادووانی در 
فوتبال ایران را بخوانــد، حتی با یک قرارداد 
چند صد هزار دلاری هم راهی فوتبال ایران 
نمی‌شود. این اتفاق از هر شکستی تلخ‌تر و از 
هر تصمیمی، رســواکننده‌تر است. این یک 
فاجعه فراموش‌نشدنی برای فوتبال ایران به 

حساب می‌آید.
ســقوط اخلاقی فوتبال ایــران حتی از 
ســقوط لئوناردو پادووانی هــم دردناک‌تر 
اســت. ما در این پرونده یک »بازنده بزرگ« 
محسوب می‌شــویم. بازنده بی‌اخلاقی که 
حتی پای وعده‌های اولیه‌اش هم نایســتاد. 
همــان روزهــای اول، مدیران اســتقلال 
آمدند، عکس‌های یادگاری‌شان را گرفتند، 
قول‌های‌شــان را دادند و رفتنــد اما حتی 
طلب قانونی‌شــان به این بازیکن را پرداخت 
نکردند. نمی‌دانیم باید چه اســمی روی این 

قبیل مدیران بگذاریــم اما کاش آنها متوجه 
می‌شدند که یک »انســان« دیگر در ادامه 
ســال‌های زندگی‌اش نمی‌توانــد راه برود. 
یک انســان که اتفاقا با »پیراهن« یک تیم 
ایرانی دچار این مصدومیت شــده اســت. 
همین باشــگاه برای غمزه بازیکن جوانش و 
اصلاح قرارداد او، پــول دارد اما برای پادو نه. 
همه کســانی که در مورد ایــن اتفاق بزرگ 

»سکوت« می‌کنند، همه مربیان، بازیکنان 
و اعضای کادر مدیریتی اســتقلال که هیچ 
چیز از پادووانی نمی‌گویند، همه هوادارانی 
که نتیجه مســابقه تیم‌شــان در لیگ برتر 
برای‌شان از سرنوشت یک انسان دیگر مهم‌تر 
است، شریک این جنایت هستند. ماجرایی 
که یک تصویر ســیاه از فوتبال ایران به تمام 

دنیا مخابره می‌کند. 

به استقبال آخرین ثانیه‌های فصل سری آ

لشکرکشی به قصد اروپا! 

پادووانی دیگر راه نمی‌رود

داستان یک سقوط

عزیزی خادم طوری در 
مورد چالش‌های بزرگ 

فدراسیون صحبت می‌کند 
که انگار قبل از انتخابات این 
چالش‌ها اصلا وجود خارجی 

نداشته‌اند! او به خوبی 
می‌دانسته که در حال 

پذیرفتن چه مسئولیتی 
است و این چالش‌ها هم 
دیروز و امروز به وجود 

نیامده‌اند
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